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Со измените и дополнувањата на Програмата за субвенционирање на јавните 

комунални претпријатија за 2024 година, а врз основа на Одлуката за измени и 

дополнувања на Буџетот на Општина Битола број 09-_/_ од _.07.2024 година се   

предлага  да се испланираат дополнителни  субвенции за  следните претпријатија: 

 

1. Средства во висина од 600.000,00 денари во програмата Ј2-Одведување и 

пречистување на ставка 461130-Субвенции за јавни комунални 

претпријатијa  на отпадни води се наменети за субвенционирање на ЈП 

Жабени- Битола . Предмет на субвенционирањето ќе бидат следните 

активности: 

-одведување и пречистување на отпадни води, 

-одржување на пречистетелна станица и каналска мрежа 

-одржување на зелени површини 

-субвенционирање на дел од тековно-оперативни расходи 

 

2. Средства во висина од 5.000.000,00 денари во програмата Ј8- Други 

комунални услуги на ставка 461130-Субвенции за јавни комунални 

претпријатија за субвенционирање на ЈП Паркинзи- Битола  набавка на 

системи за затворени паркинзи и 3.000.000,00 денари за други оперативни 

трошоци  и 6.000.000,00 денари за субвенционирање на ЈП Пазари- Битола  

за покривање на тековно-оперативни трошоци. 

 

Сите јавни претпријатија кои користат субвенции во тековната година се должни 

да поднесат Извештај за потрошените средства до Советот на Општина Битола во 

наредната година. 

 

  

 

 

 
 

Број 09-__/__ Претседател 

   __.07.2024 год.                                             на Совет на Општина Битола  

                                                          Габриела Илиевска    
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